项目编号：长财招标采购-2023-83 

甲方：长垣职业中等专业学校

乙方：郑州三康电子科技有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国合同法》等

法律法规的规定，按照长财招标采购-2023-83（招标编号）的招标结果签订本合

同。 

1.货物内容

1.1 货物名称：信息系搭建实训室建设及相关设备采购 

1.2 型号规格：详见后附（货物规格一览表） 

1.3 技术参数：详见后附（货物规格一览表） 

1.4 数量（单位）：      1批

2.合同金额

本合同金额为人民币（大写）：伍拾捌万柒仟捌佰肆拾元整元（￥587840.00

元）。 

3.技术资料

3.1乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。 

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同

条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。 

4.知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。 

5.产权担保 

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕

疵。 

6.质量保证金 

本项目不收取质量保证金。 

7.转包或分包

[...]

12、平台采用 KVM虚拟化技术，QEMU-KVM版本

2.3.0及以上。 

13、平台支持虚拟机实例批量生成功能 

14、平台支持虚拟机实例批量启动或关闭功能， 

15、平台支持 VLAN虚拟化网络，支持虚拟机同时

接入多个虚拟化网络； 

16、平台支持 IPv6网络 

17、系统支持创建云硬盘，支持云硬盘动态接入

虚拟机。 

18、产品制造商为全国职业教育师资专业技能培

训示范单位 

19、产品制造商为 2021、2022年全国职业院校技

能大赛中职组 “网络搭建与应用赛项”赛项合作

企业 

投标总价 
大写：伍拾捌万柒仟捌佰肆拾元整 

小写：587840.00元